
​  
​ AREA 

SERVIZI ALLA DIDATTICA 
 
 

​  
 

LA RETTRICE 

 

VISTO​ il Regolamento per l’attribuzione di fondi per le iniziative studentesche 

culturali e sociali a favore degli studenti dell’Università degli Studi di 

Firenze emanato con DR 635/2023 protocollo 151872 del 10 luglio 2023 

 

VISTO ​ il Bando di concorso per l’Attribuzione di Fondi per Iniziative Studentesche 

Culturali e Sociali a favore degli studenti dell'Università degli Studi di 

Firenze 2025 emanato con D.R. 0048942  del 03/03/2025; 

 

PRESO ATTO ​ delle richieste pervenute dai rappresentanti degli studenti; 

 

 

DECRETA 

 

 
Di prorogare al 28 marzo 2025 la scadenza riportata all’articolo 5 comma 2 del Bando di 
concorso per l’attribuzione di fondi per Iniziative Studentesche Culturali e Sociali a favore 
degli studenti dell'Università degli Studi di Firenze 2025  

 

 

 

 

 

LA RETTRICE 

Prof.ssa Alessandra Petrucci 

 

Pagina 1 di 1 


		2025-03-20T10:14:22+0100
	Marco Degli Esposti


		2025-03-21T11:32:02+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




